
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/25 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907 i z 2025r. 
poz.39) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 38.597.949,02 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 27.836.672,27 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.761.276,75 zł; 

2) wydatki budżetu 44.037.305,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.332.638,56 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.704.666,81 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
          

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7111



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
16 827,00 48 193,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 827,00 48 193,00

Zlecone 16 827,00 48 193,00

38 566 583,02 38 597 949,02Razem: 31 366,00

BeSTia Strona 1 z 1

2010 31 366,00

31 366,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 35/25 z dnia 20.05.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Rozdział Grupa Zmiana

31 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7111



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
16 827,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 997,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 080,00

Zlecone 1 080,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 917,00

Zlecone 14 917,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Zlecone 0,00

44 005 939,37Razem: 31 366,00 44 037 305,37

BeSTia Strona 1 z 1

B3SOF 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

B1WIP 10 314,76 25 231,76

10 314,76 25 231,76

B1PZB 1 051,24 2 131,24

1 051,24 2 131,24

751 31 366,00 48 193,00

75107 31 366,00 47 363,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 35/25 z dnia 20.05.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7111


	ZARZĄDZENIE NR 35/25 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.

		2025-07-02T12:12:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




